

21 § Agricolan suntion viransijaisen valinta**Päätösehdotus**

Seurakuntaneuvosto päättää valita Agricolan vs. suntuksi 1.3.2019—30.4.2020 Lauri Kanasen. Viran palkkaus on vaativuusryhmässä 401. Virassa on kuuden kuukauden koeaika. Hakijan on ennen viran vastaanottoa esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan

Päätös

Seurakuntaneuvosto päätti valita Agricolan vs. suntuksi 1.3.2019—30.4.2020 Lauri Kanasen. Viran palkkaus on vaativuusryhmässä 401. Virassa on kuuden kuukauden koeaika. Hakijan on ennen viran vastaanottoa esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Selostus

Seurakuntaneuvosto myönsi kokouksessaan 3.12.2018 Agricolan alue-suntio Teemu Garamille opintovapaan ajalle 14.1.2019–30.4.2020 ja nimitti suntu lina-Karita Hakalahden Agricolan aluesuntion viransijaiseksi samalle ajalle.

Samassa kokouksessa seurakuntaneuvosto julisti avoimeksi suntion viransijaisuuden (tehtävänkuvana Agricolan suntion tehtävät) ajalle 1.2.2019–30.4.2020, asetti viransijaisuuden valintaa valmistelevan työryhmän ja nimitti siihen puheenjohtajaksi pääsuntio Petri Oittisen, luottamushenkilöiden edusta-jaksi Kaija Salmelan, toiminnanjohtaja Henrik Wikströmin ja vs. aluesuntio lina-Karita Hakalahden. Viransijaisuudesta laadittiin hakuilmoitus, joka julkais-tiin Oikotie.fi –palvelussa Suomen ev.lut. kirkon avoimissa työpaikoissa ja Hel-singin tuomiokirkkoseurakunnan verkkosivuilla (www.helsinginseurakun-nat.fi/tuomiokirkko).

Määräaikaan 14.1.2019 klo 10 mennessä viransijaisuuteen saapui kuusi (6) hakemusta. Valintaa valmisteleva työryhmä päätti kokouksessaan 15.1.2019 kutsua työhaastatteluun kolme hakijaa, hakijayhteenvedon hakijat nro 4, 5 ja 6. Työhaastattelut suoritettiin Agricolan kirkon sakaristossa 17.1.2019 kello 13 alkaen. Tuntia ennen haastattelujen alkamista hakija 5 ilmoitti, ettei saavu pai-kalle, kun oli valittu toiseen työhön.

Työryhmä esittää seurakuntaneuvostolle valittavaksi suntion viransijaiseksi 30.4.2020 saakka Lauri Kanasen (29). Lauri Kananen on ollut Tuomiokirkko-seurakunnan palveluksessa tuntisuntiona kuuden vuoden ajan, tehnyt suureh-

koa tuntimäärää Tuomiokirkon alueella ja viime vuosina myös Agricolan kirkolla. Työryhmä arvioi, että hakijalla on realistinen ja selkeä näkemys täytettävän viransijaisuuden tehtävistä ja perusteellisesti hankittu työtaito. Hakija antoi itsestään rauhallisen ja luotettavan kuvan ja osoitti vahvaa sitoutumista kirkon työhön. Hakija oli myös kiinnostunut kehittämään työtään, mm. mahdollisesti suorittamaan suntion ammattitutkinnon.

Työryhmä on esityksessään yksimielinen.

Liitteet

- 1 Agricolan_kirkon_suntion_viransijaisuus_hakijayhteenveto
- 2 Agricolan kirkon suntion viransijaisuus työryhmän lausunto

